

---

## **pachet produse alimentare**

I.D.: 41528827

---

Data publicarii	28.01.20	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.100,35 RON - 1.100,35 RON

---

Descriere: ardei rosu 1 kg x 10,90 = 10,90 castraveti 2 kg x 9,90 = 19,80 morcovi 2 kg x 1,90 = 3,80 banane 1 cut = 120,25 telina 1 kg x 3,90 = 3,90 turta dulce 1 kg x 19,90 = 19,90 cartofi 20 kg x 2,70 = 54 smantana 10 buc x 2,50 = 25 branza vaci 4 buc x 8,90 = 35,60 croissant double 20 x 2,40 = 48 kinder felii lapte 55 x 1,70 = 93,50 mandarine 8 kg x 4,95 = 39,60 oua 30 buc x 0,55 = 16,50 faina alba 2 kg x 3,20 = 6,40 unt 10 buc x 7,50 = 75 baton nesquik 32 gr 25 x 1,30 = 32,50 iaurt cremos 55 buc x 1,75 = 96,25 pulpe pui 10 kg x 7,50 = 75 eugenia 20 buc x 0,65 = 13 ulei 6 ltr x 4,50 = 27 ceapa 1 kg x 2,50 = 2,50 patrunjel 1 kg x 6,90 = 6,90 castraveti murati 6 buc x 4,80 = 28,80 danone delicios 55 buc x 1,70 = 93,50 lapte 1,5 uht 10 ltr x 3,60 = 36 paste csiga 10 buc x 3,80 = 38 usturoi granulat 20 buc x 1,50 = 30 prajitura casei 60 gr 25 buc x 1,95 = 48,75 mai putin

---